
1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 1
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 16/11/2014 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 COCCATO GRETA 2002 RIVIERA NUOTO 02:54.9
2 BOGONI CARLOTTA 2002 NUOTO VIGONZA 02:39.8
3 BAU' ELENA 2000 TEAM VENETO 02:34.3
4 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:34.9
5 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:47.6
6 FAGGIAN GIORGIA 2002 RIVIERA NUOTO 03:04.6

Serie n° 1 di 2
1 POLI ARIANNA 1997 G.P. NUOTO MIRA 02:30.3
2 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:28.2
3 PEZZATO AGLAIA 1994 TEAM VENETO 02:17.0
4 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 02:17.7
5 STELLA FRANCESCA 1998 RIVIERA NUOTO 02:30.0
6 VIANELLO ALICE 2000 RIVIERA NUOTO 02:33.7

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 16/11/2014 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 02:34.4
3 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:30.2
4 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:31.2
5 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 02:38.9

Serie n° 2 di 3
1 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 02:29.4
2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:28.9
3 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:23.2
4 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 02:28.2
5 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 02:29.3

Serie n° 1 di 3
1 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 02:18.7
2 TOLDO ENRICO 1992 NUOTO VIGONZA 02:12.9
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO 02:04.0
4 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 02:09.1
5 BAGATO GIANMARCO 1996 NUOTO VIGONZA 02:17.8
6 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 02:21.8

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 16/11/2014 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 MATTEAZZI VERONICA 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:39.4
2 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA 00:38.0
3 BORTUZZO MICHELLE 1997 TEAM VENETO 00:35.0
4 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE 00:37.8
5 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 00:38.6
6 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO 00:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 2
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 00:34.6
2 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETO 00:34.2
3 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETO 00:32.8
4 PESCE VANESSA 1998 RIVIERA NUOTO 00:33.9
5 ARTUSO FRANCESCA 1997 TEAM VENETO 00:34.2
6 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIA 00:34.8

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 16/11/2014 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
1 ARCO NICOLA 1998 NUOTO VENEZIA 00:33.7
2 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE 00:30.2
3 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 00:29.4
4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE 00:29.5
5 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO 00:31.6
6 DONADON MATTEO 1997 PARCO LIVENZA 00:40.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 16/11/2014 ore 16:00

Serie n° 10 di 10
1 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO 01:17.4
2 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:16.5
3 ZORZI SARAH 2002 RIVIERA NUOTO 01:15.0
4 MUSCARDIN LAURA 2002 NUOTO VENEZIA 01:15.4
5 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 01:17.2

Serie n° 9 di 10
1 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO 01:13.4
2 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:12.9
3 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:12.8
4 RAULE ALESSIA 2000 NUOTO VENEZIA 01:12.8
5 TUZZATO ERICA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:12.9
6 ARTUSO CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 01:13.6

Serie n° 8 di 10
1 CREMASCO ALESSIA 2002 NUOTO VIGONZA 01:11.6
2 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO 01:10.3
3 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA 01:09.5
4 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:10.0
5 ZANELLA GIOVANNA 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:10.4
6 PRADOLIN MARTINA 2002 NUOTO VENEZIA 01:12.4

Serie n° 7 di 10
1 BACCO CLOTILDE 2001 NUOTO VIGONZA 01:08.9
2 ROSSETTO CLAUDIA 2002 NUOTO VIGONZA 01:08.9
3 CONVENTO CHIARA 2002 NUOTO VIGONZA 01:08.7
4 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:08.7
5 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA 01:08.9
6 BOGONI CARLOTTA 2002 NUOTO VIGONZA 01:09.2

Serie n° 6 di 10
1 CAMPANARO SENDY 2002 NUOTO VIGONZA 01:08.2
2 SPOLAOR CARLOTTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:08.0
3 BACCO ALLEGRA 1999 NUOTO VIGONZA 01:07.0
4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:07.7
5 GUADALUPI GIOVANNA 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:08.0
6 ZANETTI ELIANA 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:08.3

(segue Serie n° 5 di 10 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 3
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 10

1 MASENADORE ANGELICA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:07.0
2 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:06.5
3 BARONI GIADA 1998 NUOTO VENEZIA 01:06.3
4 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO 01:06.4
5 SCHIAVO FEDERICA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:06.9
6 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:07.0

Serie n° 4 di 10
1 SCOPELLITI SARA 2002 TEAM VENETO 01:06.1
2 PAVANELLO GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 01:06.0
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO 01:05.0
4 PASQUALOTTO SOFIA 1999 NUOTO VIGONZA 01:05.4
5 IMHOFF EMMA MARCELLINA 2002 NUOTO VIGONZA 01:06.0
6 BRUSSOLO GRETA 2002 TEAM VENETO 01:06.3

Serie n° 3 di 10
1 NIERO ARIANNA 2000 NUOTO VIGONZA 01:04.3
2 TACI FRANCESCA 2000 RIVIERA NUOTO 01:04.0
3 FERRARESSO AURORA 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:03.6
4 FIORENTINO AURORA 1999 SPORTING CLUB NOALE 01:03.8
5 BOBBO ELENA 1998 NUOTO VENEZIA 01:04.0
6 FREZZA LAURA 2000 RIVIERA NUOTO 01:04.9

Serie n° 2 di 10
1 SCHIONATO SARA 1997 NUOTO VIGONZA 01:03.1
2 BERTIN FRANCESCA 1998 NUOTO VIGONZA 01:02.8
3 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 01:02.5
4 PESCE VANESSA 1998 RIVIERA NUOTO 01:02.6
5 CACCIN CLAUDIA 1999 NUOTO VIGONZA 01:03.0
6 ZAN ALESSIA 2001 RIVIERA NUOTO 01:03.3

Serie n° 1 di 10
1 TIOZZO LARA 1999 NUOTO VIGONZA 01:02.4
2 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE 01:00.8
3 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 00:56.6
4 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
5 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 01:00.9
6 CALLEGARO LAURA 1999 NUOTO VIGONZA 01:02.4

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 16/11/2014 ore 16:10

Serie n° 13 di 13
2 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO 01:15.4
3 ROSO ALESSANDRO 2001 RIVIERA NUOTO 01:13.0
4 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 NUOTO VENEZIA 01:13.4
5 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 01:20.0

Serie n° 12 di 13
2 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:10.7
3 RONCHI MATTEO 2001 NUOTO VENEZIA 01:09.9
4 BRAGATO MARCO 1996 PARCO LIVENZA 01:10.0
5 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 01:12.0

Serie n° 11 di 13
1 CHIUSO VITTORIO 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:09.3
2 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:07.1
3 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:05.6
4 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:05.8
5 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 01:08.8
6 GIRO LORENZO 2001 KUMA 01:09.6

(segue Serie n° 10 di 13 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 4
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 13

1 COMIN ALVISE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:04.5
2 PERAZZOLO FILIPPO 2001 NUOTO VIGONZA 01:04.2
3 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:03.9
4 STEFANELLO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:04.1
5 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 01:04.3
6 DONADON MATTEO 1997 PARCO LIVENZA 01:05.0

Serie n° 9 di 13
1 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTO 01:03.3
2 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO 01:02.1
3 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 01:01.8
4 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:02.0
5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 01:02.7
6 DABBICCO LUCA 2000 NUOTO VIGONZA 01:03.5

Serie n° 8 di 13
1 ZANTA RICCARDO 1998 NUOTO VIGONZA 01:01.2
2 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO 01:00.0
3 RUZZON ALBERTO 2001 RIVIERA NUOTO 00:59.7
4 TERRIN MARCO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:59.7
5 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIA 01:01.0
6 BALAN MATTIA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:01.3

Serie n° 7 di 13
1 CAGNIN FRANCESCO 1998 SPORTING CLUB NOALE 00:59.2
2 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:59.2
3 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:59.0
4 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA 00:59.1
5 GRIGGIO JACOPO 2000 TEAM VENETO 00:59.2
6 LAZZARINI DAVIDE 1998 NUOTO VENEZIA 00:59.6

Serie n° 6 di 13
1 MOGNOL MATTIA 2001 TEAM VENETO 00:58.5
2 BIGETTI LEONARDO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:58.3
3 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 00:58.1
4 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 00:58.1
5 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 00:58.4
6 BOBBO FILIPPO 1996 NUOTO VENEZIA 00:58.5

Serie n° 5 di 13
1 RODELLA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:57.5
2 MENDICINO MORRIS 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:56.9
3 ROSSO JACOPO 1996 NUOTO VENEZIA 00:55.9
4 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 00:56.8
5 VIANELLO RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 00:57.3
6 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:58.0

Serie n° 4 di 13
1 CHIUSO ETTORE 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:55.7
2 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO 00:55.1
3 BAGATO GIANMARCO 1996 NUOTO VIGONZA 00:54.7
4 LUCATELLO VALERIO 1996 TEAM VENETO 00:54.7
5 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 00:55.6
6 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:55.7

Serie n° 3 di 13
1 DE BATTISTI SIMONE 1995 NUOTO VIGONZA 00:54.0
2 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 00:53.9
3 BILATO RICCARDO 1995 NUOTO VIGONZA 00:53.8
4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SPORTING CLUB NOALE 00:53.8
5 DISCARDI PIETRO 1997 RIVIERA NUOTO 00:54.0
6 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 00:54.1
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 5
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 2 di 13 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 6
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 13

1 BERTOLI DAVIDE 1997 TEAM VENETO 00:53.3
2 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE 00:53.0
3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:53.0
4 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:53.0
5 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 00:53.0
6 DISCARDI LUCA 1997 RIVIERA NUOTO 00:53.5

Serie n° 1 di 13
1 MURACA LORENZO 1996 RIVIERA NUOTO 00:52.4
2 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:51.3
3 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTO 00:50.0
4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 TEAM VENETO 00:50.9
5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE 00:51.7
6 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 00:52.7

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 16/11/2014 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO 05:26.8
3 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE 05:20.0
4 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETO 05:23.2
5 ZORNETTA EMMA 1998 G.P. NUOTO MIRA 05:28.9

Serie n° 1 di 2
1 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO 05:18.0
2 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 05:00.0
3 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 04:49.2
4 BERTOTTO FRANCESCA 1996 TEAM VENETO 04:57.5
5 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA 05:05.4

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 16/11/2014 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 05:22.8
3 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO 04:52.8
4 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 05:17.9
5 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 05:50.0

Serie n° 1 di 2
1 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETO 04:51.3
2 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO 04:34.1
3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 TEAM VENETO 04:26.0
4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 04:27.9
5 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 04:50.0

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 16/11/2014 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
1 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 00:38.2
2 ZANETTI ELIANA 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:34.5
3 BACCO ALLEGRA 1999 NUOTO VIGONZA 00:34.0
4 VIANELLO ALICE 2000 RIVIERA NUOTO 00:34.3
5 ROSSETTO CLAUDIA 2002 NUOTO VIGONZA 00:34.7
6 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO 00:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 7
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 BARONI GIADA 1998 NUOTO VENEZIA 00:33.8
2 MORUZZI CARLOTTA 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:33.3
3 SCHIONATO SARA 1997 NUOTO VIGONZA 00:32.1
4 CALLEGARO LAURA 1999 NUOTO VIGONZA 00:32.3
5 IMHOFF EMMA MARCELLINA 2002 NUOTO VIGONZA 00:33.8
6 NIERO ARIANNA 2000 NUOTO VIGONZA 00:34.0

Serie n° 2 di 4
1 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO 00:32.0
2 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO 00:31.0
3 PETRINI AZZURRA 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:30.8
4 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE 00:30.8
5 CACCIN CLAUDIA 1999 NUOTO VIGONZA 00:31.6
6 TERRIN ANNA 1997 G.P. NUOTO MIRA 00:32.1

Serie n° 1 di 4
1 STELLA FRANCESCA 1998 RIVIERA NUOTO 00:30.1
2 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 00:28.9
3 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 00:27.7
4 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 00:28.4
5 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO 00:29.3
6 POLI ARIANNA 1997 G.P. NUOTO MIRA 00:30.7

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 16/11/2014 ore 16:55

Serie n° 5 di 5
1 BRAGATO MARCO 1996 PARCO LIVENZA 00:39.0
2 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTO 00:33.0
3 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.2
4 ZANTA RICCARDO 1998 NUOTO VIGONZA 00:32.6
5 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.0

Serie n° 4 di 5
1 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA 00:32.0
2 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO 00:30.7
3 CHIUSO ETTORE 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:29.4
4 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 00:30.0
5 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 00:31.0

Serie n° 3 di 5
1 ZEFFIN DAVIDE 2001 TEAM VENETO 00:29.2
2 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:28.8
3 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:28.5
4 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 00:28.7
5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 SPORTING CLUB NOALE 00:29.0
6 ROSSO JACOPO 1996 NUOTO VENEZIA 00:29.2

Serie n° 2 di 5
1 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 00:28.0
2 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:27.7
3 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE 00:27.2
4 DISCARDI PIETRO 1997 RIVIERA NUOTO 00:27.6
5 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 00:27.7
6 BERTOLI DAVIDE 1997 TEAM VENETO 00:28.2

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 8
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:26.6
2 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTO 00:25.9
3 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 TEAM VENETO 00:24.4
4 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO 00:25.5
5 BILATO RICCARDO 1995 NUOTO VIGONZA 00:26.5
6 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 00:26.6

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
2 ZORZI SARAH 2002 RIVIERA NUOTO 01:28.0
3 PASQUALOTTO SOFIA 1999 NUOTO VIGONZA 01:20.6
4 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:21.9
5 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO 01:20.1
2 ROSSETTO CLAUDIA 2002 NUOTO VIGONZA 01:18.9
3 MONDIN MARTA 2002 MIRANO NUOTO 01:18.1
4 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA 01:18.6
5 PANIZZOLO SOFIA 2002 NUOTO VIGONZA 01:19.6

Serie n° 2 di 4
1 DE FAVERI ANNA 2002 TEAM VENETO 01:15.5
2 NIERO ARIANNA 2000 NUOTO VIGONZA 01:14.6
3 TERRIN ANNA 1997 G.P. NUOTO MIRA 01:12.2
4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:13.9
5 FERRARESSO AURORA 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:15.2
6 CAMPANARO SENDY 2002 NUOTO VIGONZA 01:17.8

Serie n° 1 di 4
1 FIORENTINO AURORA 1999 SPORTING CLUB NOALE 01:10.7
2 CONTE ALICE 1995 RIVIERA NUOTO 01:10.0
3 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 01:02.9
4 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:08.7
5 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO 01:10.2
6 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:12.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:10

Serie n° 6 di 6
2 BRAGATO MARCO 1996 PARCO LIVENZA 03:20.0
3 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 03:20.0
4 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 CHIUSO VITTORIO 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:20.6
3 RONCHI MATTEO 2001 NUOTO VENEZIA 01:17.7
4 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 01:18.0
5 ROSO ALESSANDRO 2001 RIVIERA NUOTO 01:26.8

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 9
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA 01:11.2
2 VECCHIATO MARCO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:09.3
3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:08.8
4 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 01:09.2
5 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE 01:10.4
6 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:12.3

Serie n° 3 di 6
1 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 01:07.4
2 ZEFFIN DAVIDE 2001 TEAM VENETO 01:06.0
3 CAGNIN FRANCESCO 1998 SPORTING CLUB NOALE 01:05.5
4 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO 01:05.6
5 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:07.0
6 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:07.9

Serie n° 2 di 6
1 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA 01:03.7
2 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:03.2
3 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 01:02.0
4 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 01:02.5
5 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTO 01:03.5
6 LAZZARINI DAVIDE 1998 NUOTO VENEZIA 01:05.2

Serie n° 1 di 6
1 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 01:00.9
2 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE 00:57.8
3 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 00:57.5
4 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:57.7
5 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE 01:00.1
6 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO 01:01.7

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
1 COCCATO GRETA 2002 RIVIERA NUOTO 03:21.1
2 CONVENTO CHIARA 2002 NUOTO VIGONZA 03:10.3
3 BACCO CLOTILDE 2001 NUOTO VIGONZA 03:07.1
4 FAVARO GAIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 03:09.5
5 SPOLAOR CARLOTTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 03:15.7
6 FAGGIAN GIORGIA 2002 RIVIERA NUOTO 03:21.4

Serie n° 2 di 3
1 SCAPOLAN MATILDE 2002 SPORTING CLUB NOALE 03:01.6
2 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIA 02:52.4
3 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 02:47.0
4 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE 02:51.1
5 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 02:57.7
6 BRUSSOLO GRETA 2002 TEAM VENETO 03:02.8

Serie n° 1 di 3
1 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETO 02:46.2
2 ARTUSO FRANCESCA 1997 TEAM VENETO 02:43.7
3 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETO 02:32.4
4 TIOZZO CAROLINA 1999 TEAM VENETO 02:39.7
5 BORTUZZO MICHELLE 1997 TEAM VENETO 02:45.3
6 PESCE VANESSA 1998 RIVIERA NUOTO 02:46.6
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 10
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:35

Serie n° 4 di 4
2 DONADON MATTEO 1997 PARCO LIVENZA 03:07.0
3 STEFANELLO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 03:01.2
4 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:05.0

Serie n° 3 di 4
2 PERAZZOLO FILIPPO 2001 NUOTO VIGONZA 02:58.5
3 BALAN MATTIA 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:55.0
4 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO 02:56.3
5 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 03:00.1

Serie n° 2 di 4
1 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTO 02:48.0
2 GRIGGIO JACOPO 2000 TEAM VENETO 02:40.2
3 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 02:35.2
4 BARATO RICCARDO 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:35.7
5 MOGNOL MATTIA 2001 TEAM VENETO 02:45.2
6 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 02:51.9

Serie n° 1 di 4
1 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO 02:26.7
2 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO 02:25.9
3 PESCE ALBERTO 1998 SPORTING CLUB NOALE 02:21.5
4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE 02:21.9
5 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 02:26.7
6 ARCO NICOLA 1998 NUOTO VENEZIA 02:34.1

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 16/11/2014 ore 17:50

Serie n° 5 di 5
1 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA 10:56.4
2 DE FAVERI ANNA 2002 TEAM VENETO 10:37.7
3 FREZZA LAURA 2000 RIVIERA NUOTO 10:24.3
4 CREMASCO ALESSIA 2002 NUOTO VIGONZA 10:31.8
5 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 10:39.6

Serie n° 4 di 5
1 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO 10:18.9
2 SCOPELLITI SARA 2002 TEAM VENETO 10:12.7
3 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETO 10:04.7
4 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 10:09.1
5 PANIZZOLO SOFIA 2002 NUOTO VIGONZA 10:15.6

Serie n° 3 di 5
1 IMHOFF EMMA MARCELLINA 2002 NUOTO VIGONZA 10:00.0
2 ZAN ALESSIA 2001 RIVIERA NUOTO 09:52.7
3 BAU' ELENA 2000 TEAM VENETO 09:43.9
4 TACI FRANCESCA 2000 RIVIERA NUOTO 09:52.4
5 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 09:55.5
6 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 10:03.5

Serie n° 2 di 5
1 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA 09:40.0
2 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 09:23.6
3 PROCOPIO VALENTINA 1997 TEAM VENETO 09:22.7
4 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 09:23.0
5 TIOZZO EMMA 1997 TEAM VENETO 09:24.0
6 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 09:40.6

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 11
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETO 09:08.8
2 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 08:45.3
3 BERTOTTO FRANCESCA 1996 TEAM VENETO 08:36.8
4 MAZZA ELENA 1996 TEAM VENETO 08:41.9
5 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 08:46.9
6 TIOZZO LARA 1999 NUOTO VIGONZA 09:21.0

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 16/11/2014 ore 18:10

Serie n° 8 di 8
2 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 NUOTO VENEZIA 05:20.0
3 GIRO LORENZO 2001 KUMA 05:10.0
4 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA 05:10.4
5 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 05:30.0

Serie n° 7 di 8
1 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 05:10.0
2 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA 04:50.0
3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:46.9
4 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO 04:47.4
5 RUZZON ALBERTO 2001 RIVIERA NUOTO 04:51.2

Serie n° 6 di 8
1 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 04:43.3
2 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 04:40.5
3 RODELLA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 04:39.7
4 PERON FRANCESCO 2000 SPORTING CLUB NOALE 04:39.8
5 DABBICCO LUCA 2000 NUOTO VIGONZA 04:42.8
6 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 04:46.9

Serie n° 5 di 8
1 ZEFFIN DAVIDE 2001 TEAM VENETO 04:35.9
2 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 04:32.3
3 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTO 04:30.0
4 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 04:31.0
5 MENDICINO MORRIS 1998 G.P. NUOTO MIRA 04:35.0
6 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 04:38.9

Serie n° 4 di 8
1 ANGIOLIN IGOR 1998 KUMA 04:27.1
2 ROSSO JACOPO 1996 NUOTO VENEZIA 04:23.0
3 MURACA LORENZO 1996 RIVIERA NUOTO 04:20.0
4 ZOCCARATO MARCO 1998 G.P. NUOTO MIRA 04:20.8
5 DISCARDI PIETRO 1997 RIVIERA NUOTO 04:23.8
6 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:29.7

Serie n° 3 di 8
1 BILATO RICCARDO 1995 NUOTO VIGONZA 04:18.2
2 VIANELLO RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 04:15.6
3 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 04:11.9
4 DISCARDI LUCA 1997 RIVIERA NUOTO 04:15.4
5 BOBBO FILIPPO 1996 NUOTO VENEZIA 04:18.1
6 BERTOLI DAVIDE 1997 TEAM VENETO 04:18.6

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata Attività di categoria zonale Venezia Foglio n. 12
16/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 04:09.8
2 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 04:08.8
3 LUCATELLO VALERIO 1996 TEAM VENETO 04:06.7
4 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO 04:06.8
5 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 04:09.0
6 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 04:10.9

Serie n° 1 di 8
1 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 04:03.4
2 DE BATTISTI SIMONE 1995 NUOTO VIGONZA 04:01.3
3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 TEAM VENETO 03:52.9
4 TOLDO ENRICO 1992 NUOTO VIGONZA 04:00.9
5 SCANTAMBURLO GABI 1998 TEAM VENETO 04:02.2
6 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETO 04:03.7
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